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ÖN SÖZ 

Makine mühendisliği, insanlık tarihinin en köklü ve en dinamik mühendislik 

disiplinlerinden biridir. Sanayi devriminden günümüze kadar geçen süreçte 

üretim sistemlerinin gelişmesinde, enerji kaynaklarının etkin kullanımında ve 

teknolojik dönüşümlerin gerçekleşmesinde makine mühendisliği belirleyici bir 

rol üstlenmiştir. Günümüzde ise dijitalleşme, yapay zekâ, akıllı üretim 

sistemleri ve sürdürülebilir enerji teknolojileri ile birlikte makine mühendisliği 

yeni bir dönüşüm sürecinin merkezinde yer almaktadır. 

“Makine Mühendisliğinde Yeni Nesil Teknolojiler” başlıklı bu eser, hızla 

değişen ve gelişen mühendislik dünyasında ortaya çıkan yenilikçi 

yaklaşımları, güncel araştırmaları ve geleceğin teknolojik yönelimlerini bir 

araya getirmeyi amaçlamaktadır. Bu kitapta yer alan çalışmalar; ileri üretim 

teknolojileri, yenilenebilir enerji sistemleri, akıllı malzemeler, enerji 

verimliliği ve sürdürülebilir mühendislik çözümleri gibi makine 

mühendisliğinin farklı alanlarında geliştirilen yeni nesil teknolojileri kapsamlı 

bir bakış açısıyla ele almaktadır. 

Bilim ve teknolojinin hızlı ilerleyişi, mühendislik disiplinlerinin de sürekli 

olarak kendini yenilemesini zorunlu kılmaktadır. Bu bağlamda makine 

mühendisleri yalnızca klasik mühendislik bilgisi ile değil; aynı zamanda 

disiplinler arası yaklaşımlar, veri analizi, akıllı sistemler ve sürdürülebilirlik 

perspektifi ile donatılmış olmalıdır. Bu kitap, hem akademik çalışmalara katkı 

sunmayı hem de araştırmacılar, lisansüstü öğrenciler ve sektör 

profesyonelleri için güncel bir başvuru kaynağı oluşturmayı hedeflemektedir. 

Bu eserin hazırlanmasında emeği geçen tüm bölüm yazarlarına, bilimsel 

katkıları ve titiz çalışmaları için içten teşekkürlerimi sunarım. Ayrıca kitabın 

ortaya çıkmasına destek veren tüm kurum ve kişilere şükranlarımı ifade 

etmek isterim. Çalışmanın, makine mühendisliği alanında araştırma yapan 

akademisyenlere, öğrencilere ve sektörde görev yapan mühendislere faydalı 

olmasını temenni ederim. 

Bilimin rehberliğinde gelişen mühendislik uygulamalarının, daha 

sürdürülebilir, verimli ve yenilikçi bir geleceğin inşasına katkı sağlayacağına 

inanıyorum. 

Saygılarımla 

Doç. Dr. Ahmet Beyzade DEMİRPOLAT 

      Editör 
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